2
6 августа 1238 г. Архив СПбИИ РАН, ЗЕС. Кол. 4. Карт. 115. № 2

14,7/9,2 х 29/28,5 см

+ IN NOMINE DOMINI. Amen. Anno domini MCCXXXVIII mense 
Augusti die VI, |2 indictione X[I] a), imperante domino FRiderico Romano
rum, imperatore, semper augusto, Ierusolim et Sicilie rege, feliciter, amen. 
|3 b) Eg[o] [...]e[..]ma b) filia, quondam Gentilis Teod. c) et uxor Baroncelli 
Iohannis Baroncelli de Caniano, cum |4 auctoritate Petri, archipresbiteris 
sancti Cosme de Caniano, d) in hoc mei munualli et procuratoris ad hanc 
inscripti |5 donationem d), [a] e) presenti die iure proprio mea bona spontanea- 
que voluntate do, trado et concedo |6 f) [tibi], Iaco[b]o f), archipresbiteri sancti 
Pauli de Lavareta, tuisque successoribus in perpetuum pro redemptione |7 
[pe]ccatorum g) meorum meorumque parentum tibi, dicto Iacobo, recipienti 
pro dicta ecclesia. Videlicet |8 totum et integrum servitium, quod tenimentum 
Mathei Gualterii Iohannis mihi facere debet pro dicto tenimen|9to, quod a 
me tenet, positum in Caniano et pertinentiis eius. Quod tenimentum consis- 
tit in ca[...] h),|10 casalinis, terris, vineis, cannapinis, silvis cultis et incultis, 
cum arboribus fructi|11feris et infructiferis, aquarum decursibus, ecclesiarum 
iuribus. Servitia, que l) dictum tenimentum |12 mihi facere debet, sunt hec: 
in nativitate Domini unum par retortolorum panis et unum par spatu|13larum 
carnis porcinis, in festo Pascatis caseatam unam et unum par retortolorum, in 
festo sancte |14 Marie de Augusto unum par retortolorum et unum fladonem, et
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tres sollidos, prout predicta servitia |15 tenetur dictum te[ni]mentum j) facere 
annuatim. Et alia consueta servitia sunt: pullum equinum, cum habet |16 ipsum, 
coxam k) bovis, agnum cordiscum, cum habet ipsum. Predicta servitia tibi, 
dicto Iacobo, reci|17pienti pro dicta ecclesia, do, trado, atque concedo tuisque 
successoribus in perpetuum ad haben|18dum, tenendum ac possidendum, et 
quicquid tibi tuisque successoribus deinceps placuerit, |19 faciendum ita, quod 
ius dominii dicte ecclesie non minuatur de predictis. Que omnia promitto 
|20 tibi pro dicta ecclesia observare et non contravenire nec per me, nec per 
submissam vel submitten|21dam personam sub pena trium unciarum auri, et 
sumptus omnes reficere. Et [pena] l) soluta |22 vel non soluta, predicta omnia 
non minus in sua firmitate perdurent. Et in hoc renuo |23 et refuto ypotecarum 
iuri legumque auxilio, noveque constitutioni, ut mihi meisque |24 heredibus 
vel successoribus prodesse et tibi tuisque successoribus obesse possit. Et 
sub |25 dicta pena et pena soluta vel non soluta predicta omnia nichilominus m) 
obtineant firmita|26tem. Et ego, qui supradictus Petrus, munuallus et procura
tor dicte mulieris, predicta omnia concedo. |27 Actum in ecclesia sancti Pauli. 
Et hii rogati sunt testes: dompnus Nicolaus testis,|28 dompnus Morellus testis, 
dompnus Henricus testis,|29 Ray Magistri testis et Petrus Zacharie testis.|30 Ego 
GIRARdus de Lavareta, domini imperatoris scriniarius, his omnibus interfui 
|31 ab utraque partis rogatus scripsi, et signum feci.|32 S. N.